
RADA GMINY
LUBASZ

uC H W A Ł A NR XXV1/249/17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 23 lutego 2017 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

Na podstawie art.l8 ust.l i art.58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zmianami) oraz art.89 ust.l pkt 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20 16r.,poz.1870, ze
zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zaciąga się w 201 7r. pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację

operacji" Budowa drogi gminnej Antoniewo-Krucz" w wysokości 1.795.139 zł.

2. Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z tytułu udzielonej

pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco.

3. Środki na pokrycie spłaty pożyczki zaciągniętej na mocy niniejszej uchwały

pochodzić będą z pomocy finansowej otrzymanej w 20 17r. w ramach poddziałania

" Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną

i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały nr XXVI/249117
Rady Gminy Lubasz
z dnia 23 lutego 2017r.

Na realizację operacji "Budowa drogi gminnej Antoniewo-Krucz "

przyznane zostało dofinansowanie ze środków unijnych w ramach poddziałania

"Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną

i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020.

Umowę o przyznaniu pomocy nr 00093-65151-UMI500309116 zawarto z Samorządem

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w dniu 25.08.2016r.

Na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych przez beneficjentów Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich niskoprocentowych pożyczek udziela Bank Gospodarstwa

Krajowego. Kwota pożyczki może być udzielona do wysokości wkładu środków przyznanych

pożyczkobiorcy w ramach PROW. Umowa o przyznanie pomocy na w/w projekt zawarta

została na podstawie wartości kosztorysowej zadania i opiewa na kwotę 2.691.526 zł

tj.63,63% kosztów kwalifikowanych operacji. W związku z przeprowadzonym przetargiem

w bieżącym roku koszty planowanej inwestycji znacznie się obniżyły tj. do kwoty

2.821.215,33 zł brutto. Stąd dofinansowanie ze środków unijnych wyniesie 1.795.139 zł.

PRZE'I~"; ·',qCA
R\'

Żal/eta t dr z jewska


